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
Парковая, р-н 1-го Пересечения, Грушевки, п. Во-
ровского, п. Красина. тел. 8-906-414-65-17, Юлиан.
7857 Сдается 2-к. крупногабаритная кв-ра в п. ХБК, 
р-н Дома быта, комнаты изолир., большие. Необхо-
димая мебель есть, холодильник, стир. машинка. 
Оплата 10 т.р. плюс счетчики. тел. 8-919-893-34-79, 
Любовь Николаевна.
7871 Сдается в р-не Грушевского моста дом для ак-
куратной семьи (большой), в/у, двор для а/м в ва-
шем распоряжении. Все интересующие вопросы по 
тел. 8-988-991-94-71.
7906 Сдается 2-к. кв-ра в р-не центр. рынка, ул. 
Шевченко, 10 т.р. + коммун., индивид. отопление. 
тел. 8-928-125-34-64, 8-928-183-63-38.
7916 В частном домовладении в п. Артем, ост. «Ко-
нечная», сдается комната и флигель. тел. 8-909-411-
30-91, в любое время.
8128 Сдается дом в р-не п. Петровка. Частичные 
удобства. Газ, вода. тел. 8-988-53-85-120.
7664 Сдаю кв-ру в центре города, со в/у, с мебелью 
и быт. техникой, 2-м студентам. Ц. 4 т.р. с чел. тел. 
8-951-528-10-52.
7958 Сдается 1-к. кв-ра в центре, пл. 36 кв.м, с ме-
белью и бытовой техникой. Оплата 10 т.р. + коммун. 
услуги по счетчикам. Обр. по тел. 8-918-522-35-97, 
Татьяна.
8147 Сдается на длительный срок 2-к. кв-ра, пл. 44 
кв.м. центр (р-н детской стоматологии), 3/5 эт., ТЭЦ, 
без мебели. Ц. 7 т.р. + к/у. тел. 8-906-180-48-14.
7985 Сдается 1-к. кв-ра, пер. Донской/ул. Ленина, 
4/5 эт., на длительный срок, в/у. Собственник. тел. 
8-950-848-57-48.
7987 Сдается 2-к. кв-ра, 2/3 эт., центр, Соцгород, те-
левизор, стир. машинка - автомат, мет. окна, кро-
вать, диван. тел. 8-928-172-10-50, Алексей.
8005 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни, с мебелью или без, оплата 
наличными, рассмотрю любые предложения. тел. 
8-928-120-88-63, 8-908-191-34-59.
8005 Сдаю 2-к. кв-ру, Соцгородок, ул. Разина, 3/5 эт., 
сост. обычное, 2 дивана, ТВ, холодильник, стиралка-
автомат, отопление ТЭЦ. Ц. 8 т.р. + к/п. тел. 8-928-
120-88-63.
8005 Сдается 2-к. кв-ра, р-н ж/д вокзала, 2/2 эт., ул. 
Иванова, АОГВ, пл. 55 кв.м, балкон, холодильник, 2 
кровати, ТВ, сост. обычное. Ц. 7 т.р. + счетчики. тел. 
8-908-191-34-59.
8005 Сдается 1-к. кв-ра в р-не Города Будущего, ул. 
Шишкина, 2/5 эт., диван, шифоньер, холодильник, 
стир. машинка, ТВ, отопл. ТЭЦ, балкон застеклен. Ц. 
6 т.р. + к/п. тел. 8-928-120-88-63.
8005 Сдается 1-к. кв-ра, п. Красина, ул. Петрашев-
ского, 3/3 эт., пл. 41 кв.м, лоджия, диван, кровать, 
ТВ, холодильник, стир. машинка. Ц. 6 т.р. + к/п. тел. 
8-908-191-34-59.
1181 Сдается 3-ком. дом, коттедж. типа, вход на 2 
хозяина, п. Южная, АГВ, холод., ТВ, стир. маш., стол, 
диван, кровать, шкаф, душ. каб. рядом в кухне. Удоб-
ства во дворе. Ц. 7 т.р. + сч. тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
1181 Сдается 1-к. кв-ра, сост. хорошее, п. Ново-
Азовка, новый дом, АГВ, балкон заст., сплит-система, 
холод., ТВ, стир. маш. авт., встроен. кухня, прихо-
жая, шкаф, стол. Ц. 7 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
1181 Сдается 1-к. кв-ра, ул. Советская-пер. Комис-
саровский, сост. жилое, окна и балкон м/п, 3/5, ТЭЦ, 
есть вся необходимая мебель и бытовая техника.
Семье, команд. Ц. 8 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
1181 Сдается 1-к. кв-ра, п. Майский, р-н 41-й шк., 
1/5, сост. обычн., окна м/п, ТЭЦ, холод., стир. маш. 
атомат, диван, кровать, шкаф, стол, стулья. Семье, 
студ., командиров. Ц. 4 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-
42, 8-928-139-14-97. 
1181 Сдается 2-к. кв-ра, п. Каменоломни, ул. 
Дзержинского-пер. Северный, 2/4, ТЭЦ, холод., ТВ, 
стир. автомат, сост. жилое, диван, 2 кровати, окна и 
балкон м/п. Ц. 11т.р. + счетч. тел. 8-928-139-14-978-
904-442-09-42.
1181 Сдается 1-к. кв-ра, ул. Ионова - пр. Карла 
Маркса, сост. жилое, 2/2, АГВ, 37кв.м, окна м/п, хо-
лод., ТВ, стир. авт., кровать, диван, шкаф, стенка, пы-
лес, посуда, кух. мебель. Ц. 8 т.р. + к/п. тел. 8-904-
442-09-42, 8-928-139-14-97.
1181 Сдается 2-к. кв-ра, «Город Будущ.», 4/5, ТЭЦ, 
сост. хорош., сплит-система, холод., ТВ, стир. маш. 
автомат, диван, кровать, стенка, шкаф, окна м/п, 
лоджия заст. - м/п. Ц. 12 т.р. + счет. тел. 8-928-139-14-
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
8-988-258-56-33.

7673 Срочно! Недорого! Продаются плиты пере-
крытия 5,8х1,2; 5,8х1,5; блоки фундаментные 6; 
перемычки бетонные. Все б/у, в хорошем состо-
янии. тел. 8-928-113-72-66.

8006 Продам вишню, яблоки, ведро - 500 руб. (са-
ми обрываете). Калоприемники для стомов (d 15-
65), новые, 6 шт. - 200 р. Все 92 - за 2500 руб. тел. 
8-938-115-18-70.
8152 Продам холодильник, газовые плиты, те-
левизоры. Доставка, грузчики. тел. 8-909-406-
81-93.

1182 Продается инвалидная коляска новая. Тел: 
8-904-447-16-89.
8011 Продается кабина душевая, электрический 
нагревательный бак (50 л). Все в отличном состоя-
нии. тел. 8-904-346-85-17, в любое время.
7690 Продается уголь высокго качества, любой 
марки. Предприятиям и частным лицам. Доставка в 
любой регион, в любое удобное для вас время. Мы 
всегда рады вам помочь. тел. 8-906-415-24-11.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

ЖИВОТНЫЕ

6692 Продаются щенки немецкой овчарки. тел. 
8-908-508-96-11, 8-918-509-59-14.
6511 Недорого продаются котята, чистокров-
ные шотландцы, остались мальчики, предложение 
ограничено. Лучший подарок любимым, плюшевая 
радость. тел. 8-905-429-36-37.
7306 Домашние, чистоплотные рысятки (порода 
мейн-кун), мальчики и девочки разных окрасов, с 
полным пакетом документов (можно без). Вопросы 
по тел. 8-999-699-99-01.
Отдам в хор. руки котят. Красивые, пушистые, ма-
ма хорошо ловит мышей. Могу привезти. тел. 8-918-
571-61-85.
7647 Продается щенок породы спаниель, сука, воз-
раст 2,5 мес. тел. 8-918-570-34-43.
8133 Продаются бараны. тел. 8-928-601-59-85.
7934 Продаются дойные козы и молоко. тел. 8-961-
270-56-76.
7936 Продаются персидские котята. Самостоятель-
ные. К лотку приучены. Очень красивые. тел. 8-908-
508-46-68.
Подарю котят, возраст 2 мес., 2 мальчика и девоч-
ка, все белого окраса, здоровые, пушистые, домаш-
ние. Привезу бесплатно. тел. 8-928-155-19-18, Алек-
сандр.
Подарю добрым людям 3-х черненьких девочек - 
щенков: Багира, Джульетта и София. Щенкам 2 мес. 
тел. 8-988-561-06-57, в любое время.
7984 Продается корова, удой молока 18-20 л. Все 
вопросы по тел. 8-928-164-53-54, 8-952-576-72-99.
Подарю котят, возраст 1,5 мес., в добрые, заботли-
вые руки. Кушают все. тел. 8-928-125-59-79, Ольга.
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991 2-к. кв-ра, п. ХБК, на стороне рынка, не обще-
житие, 2/9 эт., пл.46,5 кв.м, хороший ремонт, кухня 
7 кв.м, лоджия, комнаты раздельные, цена 1550 т.р. 
АН «Новый дом», тел. 8-918-548-96-86.
6741 Куплю квартиру. Рассмотрю все районы. тел. 
8-918-507-06-09.

7564 Срочный выкуп недвижимости. Высокая 
оценка, быстрый расчет. Работаем с проблем-
ными случаями. тел. 8-938-148-88-87, Роман.

7570 Узнайте реальную стоимость вашей не-
движимости. Запись к специалисту по тел. 
8-918-507-06-09, 8-906-430-38-31, 8-988-895-
55-27. Адрес: г. Шахты, ОДЦ «Город Будуще-
го», офис 227 Г.

7346 Крупногабаритная кв-ра пл. 60 кв.м, в доме 
коттеджного типа в п. Красина, котел, комн. теплые, 
светлые, в кв-ре в/у, окна м/п, вход. дверь новая, 
сост. жилое, двор 6 сот., навес металлический, заезд 
для авто, подвал, хозпостройки, фруктовый сад, все 
в шаг. доступности. Собственник. Ц. 1800 т.р. Торг. 
тел. 8-906-421-47-97.
7989 Куплю 1-к. кв-ру, 1,2 этаж, жилую, в р-не Дворца 
Спорта/Соцгород (от больничного городка), включая 
ул. Садовая, Маяковского - проезжую часть не пред-
лагать. тел. 8-928-152-64-45, звонить с 9 до 20 час.

1-КОМНАТНЫЕ
6695 Срочно! 1-к. кв-ра в р-не п. ХБК, 2 эт., рядом 
рынок, школа, д/сад, с/у совместный, балкон засте-
клен, вода всегда. Ц. 1000 т.р. тел. 8-904-348-37-44.
6469 Продается или сдается 1-к. кв-ра, р-н ул. Мая-
ковского/пр. К. Маркса, 1/2 эт., общ. пл. 30 кв.м, жил. 
пл. 17,7 кв.м, с мебелью, теплая, с ремонтом. Цена 
договорная. тел. 8-928-603-05-50.
6559 1-к. кв-ра в центре города, за ДонТексБанком, 
ул. Советская, 148, 3/5 эт., с хор. ремонтом, балкон за-
стеклен. Рассмотрю обмен на 2-3-к. кв-ру в центре 
или автомобиль. Цена 2200 т.р. тел. 8-938-100-15-00.
6879 1-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт., теплая, с ремонтом, 
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
монта, 5/5 эт. Рядом магазин, садик, школа, рынок и 
т.д. Или меняю на кв-ру в г. Новошахтинске. Рассмо-
трю все варианты. Собственник. тел. 8-950-866-36-91.
8135 1-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, 3/4 эт., сост. 
жилое, балкон застеклен. Двор тихий, зеленый. Ц. 
1500 т.р. тел. 8-909-406-76-39.
7659 В п. ХБК, 1-к. кв-ра в бывш. общежитии, пл. 21 
кв.м, лоджия 6 кв.м, теплая, сост. жилое, 4/5 эт., ту-
лает, вода в кв-ре, новые приборы учета. Ц. 550 т.р. 
тел. 8-918-599-48-85.
7963 1-к. кв-ра, мкрн. Олимпийский, 4/5 эт. кир-
пич. дома, АГВ, пл. 34 кв.м, кухня 8 кв.м, мпо, с/у со-
вмещен, лоджия. Ц. 1 млн. 200 т.р. АН «Арбат», тел. 
8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
7963 1-к. кв-ра, АГВ, р-н Пролетарки, пл. 35 кв.м, 
кухня 9 кв.м, 2/3 эт. кирпич. нового дома, с/у совме-
щен, встроен. кухня, шкаф-купе, сост. отличное. Ц. 1 
млн. 350 т.р. АН «Арбат». тел. 8-938-100-42-23, пер. 
Кр. Шахтер, 35.
7963 1-к. кв-ра, бывшее общежитие, п. Артем, пр. Ле-
нинского Комсомола, 4/5 эт. кирпич. дома, пл. 18,2 
кв.м, не угловая, с/у есть, мпо, сост. жилое. Ц. 600 т.р. 
АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
7966 1-к. кв-ра по ул. Татаркина, ост. «Машиносчет-
ная», напротив рынка, пл. 31 кв.м, 3/4 эт. кирп. дома, 
МПО, балкон, с/у совм., сост. жилое. Ц. 870 т.р., ипо-
тека. тел. 8-928-136-46-83.
7966 1-к. кв-ра по ул. Островского, 1/5 эт., напротив 
26 школы, пл. 31 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у совм., балкон, 
не угловая. Ц. 850 т.р., ипотеку, мат. капитал рассма-
триваем.  тел. 8-928-136-46-83.
7966 1-к. кв-ра, ост. «В. Машиносчетная», напротив 
Дома быта, ул. Островского, 4/5 эт., пл. 32 кв.м, кухня 7 
кв.м, с/у совм. - плитка, МПО, балкон застеклен, лами-
нат, зал - паркет, сост. хорошее. Ц. 950 т.р. Торг. Ипоте-
ка, мат. капитал рассматриваем. тел. 8-928-136-46-83.
7668 Срочно! 1-к. кв-ра в бывшем общежитии. Вход 
отдельный, с/у совм. - отдельный, кухня, м/п окно, же-
лезная входная дверь, водогрейка. Остается машинка 
- автомат. Кабельное ТВ - МТС. тел. 8-928-191-10-31.
7979 1-к. кв-ра со в/у, 1/4 эт., в п. Майский, общ. пл. 
35 кв.м, металлопластик. окна, кухня 8 кв.м. Ц. 600 
т.р. тел. 8-903-463-00-83.
7979 1-к. кв-ра со в/у, 2/3 эт. кирпич. дома, в цен-
тре города, общ. пл. 33 кв.м, балкон застеклен. Ц. 1,4 
млн.р. тел. 8-903-463-00-83.
8147 1-к. кв-ра, 30 кв.м, ул. Хабарова, 1/9 эт., сере-
дина кирпич. дома, кухня 8 кв.м, с/у совмещен, кла-
довая, счетчики. Рядом 2 школы, больница, рынок, 
остановка. Возможна продажа под офис. Ц. 1000 т.р. 
тел. 8-928-142-87-78.
8147 1-к. кв-ра, 37 кв.м, п. Артем, р-н детского сада, 
5/5 эт. панелного дома, есть балкон, с/у разд. Ц. 800 
т.р. тел. 8-928-142-87-78.
8147 1-к. кв-ра, ул. Парковая, 30 кв.м, 5/5 эт., не 
угловая, с/у совмещен, м/п окна, балкон застеклен. 
Ц. 1200 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
8147 1-к. кв-ра, пл. 36/18/8 кв.м, п. ХБК, 3/5 эт., середи-
на кирпич. дома, м/п окна, есть балкон, кладовка. Со-
стояние жилое. Ц. 980 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
8174 1-к. крупногабаритная кв-ра пл. 41 кв.м, 3/3 эт., 
п. Азовка, светлая, теплая, сплит-система, лоджия 6 
кв.м утеплена, подвал, домофон, натяжные потол-
ки, новая мебель. Посредникам не беспокоить. тел. 
8-909-400-31-34.

8005 1-к. кв-ра в п. ХБК, р-н дамбы, 4/5 эт., сост. 
обычное, пл. 30 кв.м, м/п окна, балкон. Ц. 1100 т.р. 
тел. 8-908-191-34-59.
932 1-к. кв-ра, г. Шахты, ул. Красинская,  48 Ж, 1/5 эт. За-
стекленная лоджия - 6 кв.м, кухня 9 кв.м, жил. пл. 21,3 
кв.м, с/у совмещеный - 3,5 кв.м, общ. пл. 41,3 кв.м. Там-
бур на 2 кв-ры. Ц. 1150 т.р. тел. 8-928-612-43-39. 
1182 1-к. кв-ра, пл. 34 кв.м, в центре г.Шахты, воз-
ле гостиницы «Горняк». На кухне сделан ремонт, 
новые м/п окна, новая газовая колонка, новая га-
зовая печь, новый водопровод. В комнате и кори-
доре стены и потолок подготовлены для отделки, 
установлен новый кондиционер, новый унитаз. Вся 
инфраструктура в шаговой доступности: школы, са-
дики, остановки, супермаркеты, площадь Ленина, 
центр. универмаг, мед. училище, институты. Ц. 1,35 
млн.р. АН. тел. 8-928-112-40-65.
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
мельный уч-к 5,580 сот. (все в собственности), сост. 
жилое, сад фруктовый. тел. 8-904-441-32-19.
7901 Собственник! Дом с мансардой в р-не п. Но-
востройка, общ. пл. 100 кв.м, 4 комнаты, в/п 3 м, в/у 
в доме, отопление - газ, летняя кухня газифициро-
вана. Ухоженный двор, асфальтирован. Ц. 2700 т.р. 
Торг. тел. 8-928-900-74-43.
7905 Дом в х. Маркин, пл. 72,8 кв.м, во дворе фли-
гель - 32,2 кв.м, отапливаются газом (котел), вода, 
слив в доме, уч-к 30 сот. Собственник. тел. 8-961-
279-91-17, 8-938-122-90-70, Надежда.
8129 Продается дом в х. Киреевка, пл. 33 кв.м, газ, 
вода, все удобства в доме. тел. 8-909-416-27-10.
7923 Дом кирпичный, общ. пл. 141 кв.м, по ул. Дач-
ная, 20 А. Земли 5 сот. В доме все удобства. тел. 
8-928-193-91-49.
7929 Продается дом в Усть-Донецком р-не. тел. 
8-988-588-31-71.
7927 Усадьба 12 сот. в р-не ул. Парковая, дом, кух-
ня, оранжерея - кирпичные, большой погреб, от-
дельные входы, окна м/п, все в собственности, вез-
де счетчики. Садики, школа, «Магнит», рынок - все 
рядом. Собственник. тел. 8-918-522-78-85.
7928 Продается дом в х. Крымский Усть-Донецкий 
р-н. тел. 8-918-553-92-01, 8-988-253-11-94.
7931 Жилой дом пл. 75 кв.м, усадьба 5 сот., газовое 
отопление, в/у. Имеется гараж, баня и хозпострой-
ки, п. Артем. Ц. 1600 т.р., торг при осмотре. тел. 
8-918-516-77-78.
7937 Дом в п. Каменоломни, пл. 55,7 кв.м, газ, во-
да, в/у, теплые полы, м/п окна, земельный уч-к 7 
сот., теплицы, скважина, летняя кухня, гараж, хозпо-
стройки. Собственник. Без посредников. Цена до-
говорная. тел. 8-928-107-41-18.
7939 Дом пл. 53 кв.м и зимний флигель на одном 
уч-ке в п. Фрунзе. Имеется летняя кухня, гараж, все 
газифицированно. Двор - пластушка, летняя бесед-
ка. Земля в собственности. Срочная продажа. Хоро-
ший торг. тел. 8-928-137-61-12, 8-988-531-13-72.
7949 Домик на Власовке, пл. 20 кв.м. Земельный 
уч-к 6 сот., угловой. Можно для прописки или стро-
ительства. Ц. 200 т.р. тел. 8-961-323-03-01, Татьяна.
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7950 Дом в п. Майский, ул. Степная, пл. 60 кв.м, удобств 
нет. Стены - камень. Отопление печное, газ рядом. Уч-к 
8 сот. Ц. 800 т.р. тел. 8-928-198-05-22, Татьяна.
7953 Дом, 5 комнат, р-н рынка «Стайер», кухня, ко-
ридор и душевая, хозпостройки. Ц. 1,8 млн.р., ре-
альному покупателю торг. тел. 8-909-431-48-92.
7963 Дом пл. 100 кв.м, в п. Фрунзе, кухня 12 кв.м, 
АГВ, 4 комнаты, в/п 2,8 м, земельный уч-к 9 сот. в соб-
ственности, с межеванием. Ц. 1 млн. 700 т.р., торг. АН 
«Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
7963 Дом пл. 75 кв.м, р-н нового моста, кухня 15 
кв.м, с/у совмещен - в доме, 2006 г.п., во дворе фли-
гель, 5 сот. в собственности, навес. Рядом школа, 
магазины. Ц. 1 млн. 800 т.р. Ипотека подходит. АН 
«Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
7963 Дом пл. 81 кв.м, п. Нежданная, кухня 15 кв.м, 
с/у в доме, в/п 2,8 м, 8 сот. в собственности, с меже-
ванием, сост. жилое. Ц. 1 млн. 600 т.р. АН «Арбат», 
тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
8147 Дом пл. 47 кв.м, п. ХБК. 4 комнаты, отопление 
газ - форсунка. Во дворе флигель 40 кв.м (газ - фор-
сунка), кухня 20 кв.м (газ-форсунка), с газовой печ-
кой, водой, слив. ямой, 8 сот. в собственности. Заезд 
для машины. Ц. 1650 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
8147 Кирпичный дом пл. 46 кв.м, п. Майский, 4 ком-
наты, центральная канализ., вода в доме, отопле-
ние газ - форсунка, м/п окна, 8 сот. в собственности, 
заезд для машины. Рядом школа, садик, магазины. 
Ц. 1000 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
8147 Каменный дом пл. 47 кв.м, п. Нежданная, 3 
комнаты, в доме ванна, отопление газ-форсунка, 
счетчики. На уч-ке кухня - 2 комнаты (газ-форсунка), 
5,5 сот. в собственности. Рядом магазины, школа, 
остановка. Ц. 1080 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
7983 Дом в п. Фрунзе, пл. 50 кв.м. Все вопросы по 
тел. 8-928-164-53-54, 8-952-576-72-99. Собственник.
П. Куплю дом или кв-ру до 2 млн.руб., в центре г. 
Шахты или п. Каменоломни, с хорошим подъездом. 
Без посредников. тел. 8-903-437-21-39.
7996 Дом кирп. пл. 75 кв.м, по ул. Сельская, 40 В, р-н 
кадетского корпуса, рядом остановка маршруток. Ц. 
1650 т.р. Подробности по тел. 8-988-535-64-36, Ольга.
8000 Дом кирп., пл. 35 кв.м, флигель 30 кв.м, газ, 
свет, вода, подвал, колодец, хозпостройки, земли 
7 сот., в п. Верхнегрушевский. Ц. 750 т.р. тел. 8-928-
111-83-20, с 16 час.
8002 Дом в п. Новосветловский, недалеко от п. Ка-
меноломни, общ. пл. 49 кв.м, отделан сайдингом, в 
доме газ, вода душ. кабинка, туалет, летн. кухня с га-
зом, хозпостройки, земли 4 сот. Ц. 950 т.р. тел. 8-928-
197-63-23, 8-952-576-83-06.
8159 Новый кирп. дом в х. Маркин, цена договор-
ная, тел. 8-938-144-60-03.
8164 Срочно! 2-эт. дом пл. 320 кв.м, р-н автовокза-
ла, 2 этаж - ремонт, 1 эт. - косметика, 0 эт. - подвал, 
9 сот., навес, ул. Мусоргского, 13. Ц. 3600 т.р. тел. 
8-928-909-45-59. АН.
932 2-эт. кирп. дом, пл. 163 кв.м, 1 этаж: кух.-стол. 
- 22 кв.м, жил. ком. 24 кв.м, с/у, 2 кладов.; 2 этаж: 3 
спал., жил. комн.,гардероб. Газ, сплит, центр кан., 
интерн. Гараж на 2 машин, яма. Навес. Собственник.
Земля в собств. тел. 8-928-756-55-77.
1181 В г. Шахты, р-н ул. Парковая, добротный, кир-
пичный дом 81 кв.м, уч-к 6 сот. земли (в собствен-
ности). Дом в жилом состоянии, 3 изолированные 
комнаты, кухня 12 кв.м, полы ламинат, санузел со-
вмещен - в современной плитке - 4 кв.м, централь-
ная канализация, отопление и горячая вода АОГВ, 
во дворе хозпостройки. Отличное месторасполо-
жение, пешеходная доступность ко всей необходи-
мой инфраструктуре - 200 м, до рынка, школы и д/
сада. тел. 8-909-433-90-60.
1181 Дом из 4 комнат, 65 кв. м, по ул. Ионова, 117 (р-
н бывшего таксопарка). Имеется газ, вода, эл-во, га-
раж, подвал, летняя кухня, с газом уч-к 3,5 сот. тел. 
8-906-182-90-29.
1181 Дом в р-не Новый поселок, пл. 51,5, 3 ком., кух-
ня, с/у совм., газ, холод., гор., водоснаб., во дворе 
летняя куня, сарай, 6 сот. земли. Ц. 900000 руб. тел. 
8-951-510-42-43, Валерий Викторович.
1181 Два дома в п. Фрунзе: 1-й из шпал, обложен-
ный кирпичом, 81 кв.м; 2-й кирпичный, 56 кв.м. 
Имеются 2 гаража, большой хоз. двор, сад, огород, 
газ, вода. тел. 8-909-427-68-39, 8-918-528-49-79.

1182 Продаю небольшой домик, без удобств, газ и 
водопровод по улице. Участок 5 соток, п.Артем, се-
верный переезд, можно под маткапитал, собствен-
ник. Тел. 8-909-416-90-38, Виктория.
1182 Лучшее предложение! Коттедж с газом (АГВ) 
и в/у в самом центре г.Шахты, Красный Шахтер/Со-
ветская! 2 комнаты + кухня + с/у. Хороший ремонт! 
Теплые полы! Центральная канализация! Закрытый 
чистый двор, место для машины есть. В шаговой до-
ступности центральный рынок, кинотеатр «Авро-
ра», школы, садики, магазины. тел. 8-928-112-40-65.
1238 Срочно! Дом в п. Каменоломни, пл. 64 кв.м, 
уч-к 13 сот., все удобства. Документы в порядке. тел. 
8-903-463-74-92.
8007 Дом в р-не Города Будущего, общ. пл. 40 кв.м, 
3 комн., отопление - форсунка, уч-к 7 сот., широкий 
фасад. Ц. 1500 т.р. тел. 8-906-423-39-86.
8007 Дом кирп., р-н Южной, Новый поселок, общ. 
пл. 42 кв.м, 2 комн. + коридор + кухня, с/у совм., 
отопление котел, дом с ремонтом в отличном сост., 
уч-к 5 сот. Ц. 1050 т.р. тел. 8-906-423-39-86.
8007 Небольшой кирп. дом в р-не Поповки, общ. 
пл. 40 кв.м, выс. фундамент, ровные стены, новая 
крыша, 2 комн., с/у совм. - душ. кабинка, забор м/
профиль, въезд под Газель, уч-к 5 сот. Ц. 1050 т.р. 
тел. 8-908-170-65-08.
8010 Ветхий дом за собором, шлаконаливной, вода 
во дворе, газ по меже, 3,5 сот., фасад 7 м. Ц. 450 т.р. 
Можно под маткапитал. тел. 8-928-906-33-80.
8010 Дом кирп. по пр. Чернокозова, пл. 70 кв.м, в/у, 
в/п 3 м, АГВ, 6 сот. в собственности, на уч-ке гараж и 
кухня кирп. с газом. Ц. 1,9 млн.р. тел. 8-928-906-33-80.
8010 Дом кирп. рядом с автовокзалом, пл. 52 кв.м, 4 
комн., в/у, АГВ, м/п окна, в кухне теплый пол, требу-
ется ремонт, земли 3 сот. в собственности. Ц. 1,350 
млн.р. тел. 8-928-906-33-80.
8010 Дом в п. Красина, р-н 27 шк., пл. 58,6 кв.м, 4 
комн., в/у, АГВ, м/п окна, слив в яму, земли 6 сот. в 
собственности, подходит ипотека. Ц. 1,5 млн.р. тел. 
8-928-906-33-80.
8010 Дом по ул. Трудовая, кирп., пл. 110 кв.м, со в/у, 
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
коммуникации, хорошее место под автомойку, ав-
тосервис, шиномонтаж. тел. 8-906-422-21-19.
7873 Продаю земельный уч-к 5 сот. в п. Каменолом-
ни, под строительство. Коммуникации рядом. Ц. 
350 т.р. Торг уместен. тел. 8-961-436-01-73.
7887 В х. Пухляковский уч-к под дачу, можно с пропи-
ской, 11 сот., возможно расширение до 20 сот. Первая 
линия от Дона. Не затапливается. Казацкий курень в 
2 этажа, 80 кв.м. Вода, газ по меже. Центр. Все в соб-
ственности. Прекрасный вид на р. Дон. Ц. 950 т.р. тел. 
8-919-892-04-34, 8-988-945-47-65, Владимир.
7903 Продаю земельный уч-к 3 сот. в центре ст. Раз-
дорская Усть-Донецкого р-на. Все коммуникации 
по меже, 100 м от р. Дон (незатапливаемый уч-к). Ц. 
500 т.р. тел. 8-904-344-58-43.

8137 Продается земельный уч-к 10 сот., ст. 
Раздорская, все коммуникации рядом (газ, 
электричество, вода), 100 м от реки Дон. Ц. 
850 т.р. Собственник. тел. 8-952-410-95-05.

8140 Продается уч-к земли 12,5 сот., в жилом сек-
торе, имеется нежилое помещение, плодоносящий 
сад, земля ухоженная. Рядом газ, вода. Недорого. 
тел. 8-951-842-47-53.
8162 Участок, центр, 7 сот., в собственности, фунда-
мент под дом, свет, газ, вода, забор, материалы. Ц. 
1900 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
1182 Продается земельный участок в центре города, 
по пер. Кирова. 6 соток, по фасаду 11 м, коммуника-
ции рядом. Ц. 1100 т.р. тел. 8-911-819-38-08, Лена.

932 Продам участок в х.Пухляковском, пер. Коль-
цевой, 8. Участок ровный - 9 сот. Без строений. Есть 
возможность расширить территорию. Ц. 700 т.р. 
Все подробности по тел. 8-928-612-43-39.
1181 Продается участок 5,2 сот., р-н 10-го магази-
на, по ул.Ново Южная, с фундаментом 9х11. Участок 
чистый , вода подведена. Документы в порядке, до-
мовая книга, земля в собственности. тел. 8-929-847-
39-73.
1182 Ровный участок в районе Ледового Дворца! 
24 на 24 метра! Земля в собственности! Все в ша-
говой доступности! Ц.1,3 млн.р. АН. тел. 8-928-112-
40-65.
1182 Продаётся земельный участок 16 соток, 40 
на 40 м, под ИЖС, п.Новостройка, ул.Строителей, в 
собственности, с документами, коммуникации ря-
дом. Тел. 8-928-155-17-94.
8010 Уч-к в р-не собора, 8 сот. в собственности, ши-
рина 20 м, есть котлован под строительство дома. 
Ц. 650 т.р. тел. 8-928-906-33-80.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

ДАЧИ

991 Продается дача в х. Пушкин, Красносулинский 
р-н, заповедное место, 20 км от г. Шахты, домик для 
проживания в зимний период, земли 8 сот. Рядом 
два пруда. Ухоженный огород. Недорого. тел. 8-906-
185-06-67.
6862 Продается дача в Усть-Донецке, в обществе 
«Спутник», 300 м от реки Северский Донец: два де-
ревянных домика, 11 сот. земли, есть свет, вода, 
фруктовые деревья. Уч-к ровный, есть заезд для ав-
томобиля. Ц. 200 т.р. тел. 8-905-428-99-72.
7231 Продаю дачу в Усть-Донецке на берегу Дон-
ца и дом с усадьбой 10 сот., до 500 т.р. тел. 8-928-
150-69-63.
6959 Продаю дачный участок в с/т «Южанка» (р-н 
х. Исаевка), 0,7 га. На участке вода, электричество. 
Рядом газ. Возможно подключение. тел. 8-988-549-
16-62.
7371 Продается дача, общ. «Шахтер», земля 8 сот., 
кирпичный домик, с мебелью, холодильник, теле-
визор, посуда, постельное белье, емкость для воды 
3 куба, свет, хорошая охрана, приватизированна. Ц. 
80 т.р. тел. 8-919-877-36-82.
7609 Продается дача, Усть-Донецкий р-н, рядом п. 
Исаевский, недалеко от Мелиховской (7 км), река 
Керчик в шаговой доступности (200 м), расстояние 
до г. Шахты 30 км. Жилой 2-эт. дом с подвалом, печ-
ное отопление, скважина, свет в доме, во дворе ас-
фальт. По меже уч-ка проходит центр. водоснабже-
ние. Ухоженный сад и виноградник. Ц. 400 т.р. тел. 
8-929-820-20-07.
5361 Продам на Дону (ст. Мелиховская) дом-дачу 2 
эт., 300 м от пляжа, на заливе, с новым евроремонтом, 
АГВ, газ, гор. вода, теплые полы, кух. гарнитур, мебель 
новая, хозпостройки, сад, с/у в доме. Собственник. 
Торг, обмен. Ц. 2 млн. 900 т.р. тел. 8-918-563-10-17.
8119 Продается дача, первая линия от реки (вы-
ход к реке со двора). Пл. дома 60 кв.м, со всеми 
удобствами. Двор 5 сот.: цветы, деревья, тротуар-
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